Bohnenkamp

@ Moving Professionals

710/50R26.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 170D TL

Toote nr.: 020884

Tehnilised andmed:

Tootekood

Rehvimadt

TL/TT

LI/ Sl

Mudel

Tootja

Spetsifikatsioon
Soovitatav velg

lubatud velg

Laius, mm

Labimd6t, mm

SLR, mm

RC, mm

Kandevoime (kg) / km/h 1
Kandevoime (kg) / km /h 2
Kaal (kg)

Mustri stigavus (mm)
Klotside arv

Maht, m3

020884
710/50R26.5
TL

170D
Ridemax FL 693 M
BKT

Steel Belted
AG 24.00
AG 20.00
727

1383

624

4217
8160/40
5450/70
168.90000
24

30

1.20000

Kdik andmed pohinevad tootja tehnilistel andmetel. Need ei ole siduvad, vaid Uksnes informatiivsed. Tarnija ei vota nende andmetega seoses mingit vastutust. Vastutus
siinse teabe kasutamise tagajarjel tekkinud mistahes otseste véi kaudsete kahjustuste, kahjutasunduete voi kdrvalkahju eest mistahes diguslikel alustel on seadusega

lubatud piires vélistatud.
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